
FACTURAS NO. FECHA FECHA DE VENCIMIENTO RNC PROVEEDOR ORDEN DE COMPRA DESCRIPCION MONTO RD$ TIPO DE PROVEEDOR CUENTA PRESUPUESTARIA

E450000002324 26/05/2025 25/06/2025 130-49315-4 AIR LIQUIDE DOMINICANA CGLEA-2025-00179 OXIGENO 9,338.17           PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000002352 30/05/2025 29/06/2025 130-49315-4 AIR LIQUIDE DOMINICANA CGLEA-2025-00179 OXIGENO 10,572.85         PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000002385 03/06/2025 03/07/2025 130-49315-4 AIR LIQUIDE DOMINICANA CGLEA-2025-00179 OXIGENO 7,048.57           PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000002381 03/06/2025 03/07/2025 130-49315-4 AIR LIQUIDE DOMINICANA CGLEA-2025-00179 OXIGENO 12,922.37         PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000002417 07/06/2025 07/07/2025 130-49315-4 AIR LIQUIDE DOMINICANA CGLEA-2025-00179 OXIGENO 5,873.80           PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000002434 10/06/2025 10/07/2025 130-49315-4 AIR LIQUIDE DOMINICANA CGLEA-2025-00179 OXIGENO 9,398.09           PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000002402 16/06/2025 16/07/2025 130-49315-4 AIR LIQUIDE DOMINICANA CGLEA-2025-00179 OXIGENO 10,572.85         PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000002470 17/06/2025 17/07/2025 130-49315-4 AIR LIQUIDE DOMINICANA CGLEA-2025-00179 OXIGENO 4,699.04           PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000002512 23/06/2025 23/07/2025 130-49315-4 AIR LIQUIDE DOMINICANA CGLEA-2025-00179 OXIGENO 14,097.13         PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

B1500059518 06/06/2025 06/07/2025 124-02781-2 AGUA CRYSTAL CGLEA-2025-00356 AGUA PURIFICADA 6,624.00           PROVEEDOR DEL ESTADO 2311-01

B1500059521 12/06/2025 12/07/2025 124-02781-2 AGUA CRYSTAL CGLEA-2024-00356 AGUA PURIFICADA 5,904.00           PROVEEDOR DEL ESTADO 2311-01

B1500059524 22/06/2025 22/07/2025 124-02781-2 AGUA CRYSTAL CGLEA-2024-00356 AGUA PURIFICADA 6,768.00           PROVEEDOR DEL ESTADO 2311-01

B1500059529 26/06/2025 26/07/2025 124-02781-2 AGUA CRYSTAL CGLEA-2024-00356 AGUA PURIFICADA 5,904.00           PROVEEDOR DEL ESTADO 2311-01

B1500002170 05/06/2025 05/07/2025 101-75827-9 AIDSA CGLEA-2024-00620 DESECHOS 75,000.00         PROVEEDOR DEL ESTADO 2218-01

B1500001732 17/06/2025 17/07/2025 131-38333-5 ANTILLES MEDICAL CGLEA-2025-00263 UTILES MEDICOS 83,760.88         PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

E450000006154 20/05/2025 19/06/2025 101-07058-7 BIO/NUCLEAR CGLEA-2025-00206 REACTIVOS 504,058.26       PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

B1500016975 03/06/2025 03/07/2025 131-35423-8 BIO-NOVA CGLEA-2025-00207 REACTIVO 659,984.50       PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

B1500000012 25/06/2025 25/07/2025 133-08938-6 BLISS MATERIALES CGLEA-2025-00136 PRODUCT DE PAPEL 247,800.00       PROVEEDOR DEL ESTADO 2331-01

B1500000011 12/06/2025 12/07/2025 133-08938-6 BLISS MATERIALES CGLEA-2025-00242 ELECTRODOMESTICO 25,960.00         PROVEEDOR DEL ESTADO 2613-01

B1500001787 05/06/2025 05/07/2025 130-01932-2 CABOD CGLEA-2025-0025 UTILES DE LIMPIEZA 3,588.99           PROVEEDOR DEL ESTADO 2391-01

B1500001797 25/06/2025 25/07/2025 130-01932-2 CABOD CGLEA-2025-00025 UTILES DE LIMPIEZA 1,797.00           PROVEEDOR DEL ESTADO 2391-01

b1500001785 05/06/2025 05/07/2025 130-01932-2 CABOD CGLEA-2025-00126 UTILES DE LIMPIEZA 9,628.80           PROVEEDOR DEL ESTADO 2391-01

B1500001798 25/06/2025 25/07/2025 130-01932-2 CABOD CGLEA-2025-00126 UTILES DE LIMPIEZA 17,900.60         PROVEEDOR DEL ESTADO 2391-01

B1500001799 25/06/2025 25/07/2025 130-01932-2 CABOD CGLEA-2025-00126 UTILES DE LIMPIEZA 5,192.00           PROVEEDOR DEL ESTADO 2391-01

B1500000332 10/06/2025 10/07/2025 130-73301-5 CARIBBEAN INTEGRATED SOLUTION CGLEA-2025-00113 UTILES MEDICOS 20,602.80         PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500000319 04/06/2025 04/07/2025 131-81341-2 COMERCIAL BDA CGLEA-2025-00131 UTILES DE OFICINA 92,964.40         PROVEEDOR DEL ESTADO 2392-01

B1500000324 20/06/2025 20/07/2025 131-81341-2 COMERCIAL BDA CGLEA-2025-00260 UTILES DE OFICINA 69,521.00         PROVEEDOR DEL ESTADO 2392-01

B1500000193 02/06/2025 02/07/2025 130-84987-2 CONTROL DE PLAGA ESPERANZA CGLEA-2025-00187 SERVICIO 62,021.41         PROVEEDOR DEL ESTADO 2285-01

B1500000192 02/06/2025 02/07/2025 130-84987-2 CONTROL DE PLAGA ESPERANZA CGLEA-2025-00188 SERVICIO 21,240.00         PROVEEDOR DEL ESTADO 2285-01

B1500000217 10/06/2025 10/07/2025 131-86700-6 CG BIO/MEDICAL CGLEA-2025-00218 UTILES MEDICOS 139,830.00       PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500000046 17/06/2025 17/07/2025 131-35830-6 DTC NETWORK CGLEA-2025-00234 SERV/COMPRA 167,324.00       PROVEEDOR DEL ESTADO 2272-99

B1500001280 11/06/2025 11/07/2025 131-48045-4 EXSERCON CGLEA-2025-00240 UTILES MEDICOS 23,128.00         PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500001284 26/06/2025 26/07/2025 131-48045-4 EXSERCON CGLEA-2025-00271 UTILES MEDICOS 61,950.00         PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500000396 24/06/2025 24/07/2025 001-1121168-6 FRANKLIN ESPINAL CGLEA-2025-00261 UTILIS DE OFICINAS 47,152.80         PROVEEDOR DEL ESTADO 2392-01

E450000000830 17/06/2025 17/07/2025 101-06208-8 FARACH CGLEA-2025-00209 MEDICAMENTOS 21,705.34         PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

E450000000811 06/06/2025 06/07/2025 101-06208-8 FARACH CGLEA-2025-00239 MEDICAMENTOS 9,450.00           PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

E450000000105 16/06/2025 16/07/2025 101-62558-9 HOSPIFAR CGLEA-2025-00216 UTILES MEDICOS 52,569.00         PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

E450000000104 16/06/2025 16/07/2025 101-62558-9 HOSPIFAR CGLEA-2025-00216 UTILES MEDICOS 40,120.00         PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500001566 11/06/2025 11/07/2025 130-14225-4 IDEMESA CGLEA-2025-00044 MEDICAMENTOS 76,623.30         PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500000124 11/06/2025 11/07/2025 131-54030-9 ILLNESS TECNOLOGY CGLEA-2025-00093 SERVICIOS 47,200.00         PROVEEDOR DEL ESTADO 2272-99

B1500000242 06/06/2025 06/07/2025 132-12764-1 INGENIERIA BIOMEDICA CGLEA-2025-00228 UTILES MEDICOS 10,384.00         PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500000036 23/06/2025 23/07/2025 068-0032650-3 JUAN CARLOS CGLEA-2025-00243 UTILES MEDICOS 112,229.80       PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

E450000006590 09/06/2025 09/07/2025 101-01357-5 LETERAGO CGLEA-2025-00238 MEDICAMENTOS 77,000.00         PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

E450000001032 12/06/2025 12/07/2025 122-00121-2 MACROTECH CGLEA-2025-00249 UTILES MEDICOS 59,853.75         PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500000570 17/06/2025 17/07/2025 131-22272-2 MASTER CLEAN FBE CGLEA-2025-00127 UTILES DE LIMPIEZA 37,555.86         PROVEEDOR DEL ESTADO 2391-01

B1500000572 20/06/2025 20/07/2025 131-22272-2 MASTER CLEAN FBE CGLEA-2025-00127 UTILES DE LIMPIEZA 26,201.90         PROVEEDOR DEL ESTADO 2391-01

B1500006474 02/06/2025 02/07/2025 131-39807-3 MORAMI CGLEA-2025-00103 MEDICAMENTOS 20,000.00         PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500000447 17/06/2025 17/07/2025 132-18808-1 MATERLEX SERVICIOS CGLEA-2025-00251 UTILES DE LIMPIEZA 54,952.60         PROVEEDOR DEL ESTADO 2391-01

B1500000377 10/06/2025 10/07/2025 130-18419-4 OFFICE TARGET CGLEA-2025-00232 ART DE INF 243,962.64       PROVEEDOR DEL ESTADO 2392-01

B1500000378 23/06/2025 23/07/2025 130-18419-4 OFFICE TARGET CGLEA-2025-00231 ART DE INF 10,974.00         PROVEEDOR DEL ESTADO 2392-01

B1500000142 16/06/2025 16/07/2025 132-31027-6 PANIAGUA FARMA CGLEA-2025-00257 MEDICAMENTOS 92,100.00         PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500002393 09/06/2025 09/07/2025 131-68720-2 RAMISOL CGLEA-2025-00110 UTILES MEDICO 144,550.00       PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500002411 12/06/2025 12/07/2025 131-68720-2 RAMISOL CGLEA-2025-00247 UTILES MEDICOS 97,419.60         PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500002423 17/06/2025 17/07/2025 131-68720-2 RAMISOL CGLEA-2025-00259 MEDICAMENTOS 290,850.00       PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500000181 26/06/2025 26/07/2025 130-58480-1 SANTOS & ORTIZ GROUP CGLEA-2025-00272 UTILES MEDICOS 11,631.51         PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500001567 12/06/2025 12/07/2025 101-57288-4 SERVIAMED CGLEA-2025-00250 UTILES MEDICOS 42,000.00         PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500001568 18/06/2025 18/07/2025 101-57288-4 SERVIAMED CGLEA-2025-00255 UTILES MEDICOS 17,558.40         PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

E450000002782 12/06/2025 12/07/2025 101-02772-1 SUED & FARGESA CGLEA-2025-00241 MEDICAMENTOS 104,520.00       PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

E450000002736 13/06/2025 13/07/2025 101-02772-1 SUED & FARGESA CGLEA-2025-00241 MEDICAMENTOS 103,480.00       PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500000202 20/06/2025 20/07/2025 132-37930-6 SHELVI CGLEA-2025-00130 UTILES DE COCINA 46,223.08         PROVEEDOR DEL ESTADO 2395-01

B1500000203 20/06/2025 20/07/2025 132-37930-6 SHELVI CGLEA-2025-00265 UTILES DE COCINA 26,587.00         PROVEEDOR DEL ESTADO 2395-01

B1500064952 11/06/2025 11/07/2025 130-46851-6 SEAN DOMINICAN CGLEA-2025-00213 MEDICAMENTOS 29,400.00         PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

E450000000018 24/06/2025 24/07/2025 130-46851-6 SEAN DOMINICAN CGLEA-2025-00270 MEDICAMENTOS 24,500.00         PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500005609 09/06/2025 09/07/2025 101-56244-7 UNIQUE REPRESENTAC CGLEA-2025-00176 UTILES MEDICAS 478,226.27       PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500003600 03/06/2025 03/07/2025 101-50142-1 TECNAS CGLEA-2024-00508 SERVICIOS 6,844.00           PROVEEDOR DEL ESTADO 2272-04

B1500004364 03/06/2025 03/07/2025 130-24747-1 VENDIFAR CGLEA-2025-00221 UTILES MEDICOS 5,846.90           PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500004371 17/06/2025 17/07/2025 130-24747-1 VENDIFAR CGLEA-2025-00258 MEDICAMENTOS 605,000.00       PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

5,477,647.26    

FACTURAS NO. FECHA FECHA DE VENCIMIENTO RNC PROVEEDOR ORDEN DE COMPRA DESCRIPCION MONTO RD$ TIPO DE PROVEEDOR CUENTA PRESUPUESTARIA

B1500001627 06/05/2025 05/06/2025 131-38333-5 ANTILLES MEDICAL CGLEA-2025-00072 UTILES MEDICO 16,476.93         PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B15000O1626 06/12/2025 05/01/2026 131-38333-5 ANTILLES MEDICAL CGLEA-2025-00180 UTILES MEDICOS 237,047.30       PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500001665 08/05/2025 07/06/2025 131-38333-5 ANTILLES MEDICAL CGLEA-2025-00204 UTILES MEDICOS 65,335.10         PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

E450000006123 20/05/2025 19/06/2025 101-07058-7 BIO/NUCLEAR CGLEA-2025-00206 REACTIVOS 56,960.00         PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000000137 25/05/2024 24/06/2024 101-05483-2 BDC SERRALLES CGLEA-2025-00160 REACTIVO 5,849.79           PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

B1500000804 12/05/2025 11/06/2025 101-59186-2 CLINIMED CGLEA-2025-00148 REACTIVOS 322,013.02       PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

B1500000805 15/05/2025 14/06/2025 101-59186-2 CLINIMED CGLEA-2025-00200 REACTIVOS 570,763.32       PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

B1500000575 22/05/2025 21/06/2025 001-1285710-7 ELIZABETH HERNANDEZ CGLEA-2025-00224 REACTIVOS 210,747.20               PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000000782 20/05/2025 19/06/2025 101-06208-8 FARACH CGLEA-2025-00209 MEDICAMENTOS 20,036.16         PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500000360 26/05/2025 25/06/2025 132-07104-2 FARMACIA RUTH CGLEA-2025-00225 MEDICAMENTOS 71,398.64         PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500008468 09/05/2025 08/06/2025 101-62558-9 HOSPIFAR CGLEA-2025-00111 UTILES MEDICOS 45,135.00         PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

E450000000016 24/05/2025 23/06/2025 101-62558-9 HOSPIFAR CGLEA-2025-00216 UTILES MEDICOS 52,569.00         PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500000032 09/05/2025 08/06/2025 132-70715-1 IRUMED CGLEA-2025-00189 SERVICIOS 209,190.40       PROVEEDOR DEL ESTADO 2272-04

B1500000036 26/05/2025 25/06/2025 132-70715-1 IRUMED CGLEA-2025-00203 UTILES MED 66,247.56         PROVEEDOR DEL ESTADO 2272-04

b1500001546 22/05/2025 21/06/2025 130-14225-4 IDEMESA CGLEA-2025-00044 MEDICAMENTOS 24,544.00         PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

E450000006948 19/05/2025 18/06/2025 122-00121-2 MACROTECH CGLEA-2025-00222 UTILES MEDICOS 104,308.22       PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500000560 26/05/2025 25/06/2025 131-22272-2 MASTER CLEAN FBE CGLEA-2025-00127 UTILES DE LIMPIEZA 57,230.00         PROVEEDOR DEL ESTADO 2391-01

B1500001293 02/05/2025 01/06/2025 131-21102-1 PROPHARMACEUTICAL PEÑA CGLEA-2025-00112 UTILES MEDICOS 76,800.00         PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500001340 31/05/2025 30/06/2025 130-84726-6 PRODUCTOS CANO CGLEA-2025-00010 ALIMENTOS 5,383.00           PROVEEDOR DEL ESTADO 2311-01

B1500001907 19/05/2025 18/06/2025 101-06191-1 PROD. MEDICOS QUIRURGICO CGLEA-2024-00643 UTILES MEDICOS 20,660.01         PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500002337 19/05/2025 18/06/2025 131-68720-2 RAMISOL CGLEA-2025-00210 MEDICAMENTOS 444,070.00       PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500001638 08/05/2025 07/06/2025 101-57288-4 SERVIAMED CGLEA-2025-00029 UTILES MEDICOS 12,416.55         PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500001546 20/05/2025 19/06/2025 101-57288-4 SERVIAMED CGLEA-2025-00220 UTILES MEDICOS 98,022.88         PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

E45000000238 16/05/2025 15/06/2025 101-02772-1 SUED & FARGESA CGLEA-2025-00195 REACTIVOS 54,928.00         PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000002431 20/05/2025 19/06/2025 101-02772-1 SUED & FARGESA CGLEA-2025-00214 MEDICAMENTOS 7,275.10           PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500005571 16/05/2025 15/06/2025 101-56244-7 UNIQUE REPRESENTAC CGLEA-2025-00157 REACTIVOS 569,051.29       PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

B1500008557 08/05/2025 07/06/2025 130-41377-2 TONER DEPORT NULT CGLEA-2025-00091 UTILES DE OF 61,784.80         PROVEEDOR DEL ESTADO 2392-01

B1500004359 30/05/2025 29/06/2025 130-24747-1 VENDIFAR CGLEA-2025-00211 MEDICAMENTOS 109,160.00       PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500000787 19/05/2025 18/06/2025 131-31864-9 VINKY COMERCIAL CGLEA-2025-00028 UTILES DE LIMPIEZA 27,140.00         PROVEEDOR DEL ESTADO 2391-01

3,622,543.27    

FACTURAS NO. FECHA FECHA DE VENCIMIENTO RNC PROVEEDOR ORDEN DE COMPRA DESCRIPCION MONTO RD$ TIPO DE PROVEEDOR CUENTA PRESUPUESTARIA

E450000000111 10/04/2025 10/05/2025 101-05483-2 BDC SERRALLES CGLEA-2025-00160 REACTIVO 173,306.37       PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

173,306.37       

FACTURAS NO. FECHA FECHA DE VENCIMIENTO RNC PROVEEDOR ORDEN DE COMPRA DESCRIPCION MONTO RD$ TIPO DE PROVEEDOR CUENTA PRESUPUESTARIA

B1500000143 08/03/2024 07/04/2024 131-85107-1 AMC SOLUCIONES MD CGLEA-2023-00707 REPARACION 1,359,301.00    PROVEEDOR DEL ESTADO 2272-04

ABONO (600,000.00)      

E450000004300 27/01/2025 26/02/2025 101-07058-7 BIO/NUCLEAR CGLEA-2025-00034 SISTEMA LABPLUS 240,000.00       PROVEEDOR DEL ESTADO 2613-01

999,301.00       
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